

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 111 年 10 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份		比 較 增 減 (-)		本年度截至本月份累計			
名 稱	編 號		實際數	預算數	比 較 增 減 (-)		實際數	預算數	比 較 增 減 (-)	
					金額	%			金額	%
營業收入	41	779,815,000.00	84,979,810.00	52,182,000.00	32,797,810.00	62.85	667,614,166.00	649,837,000.00	17,777,166.00	2.74
銷售收入	4101	519,035,000.00	60,744,170.00	43,252,000.00	17,492,170.00	40.44	505,454,760.00	432,525,000.00	72,929,760.00	16.86
銷貨收入	410101	519,035,000.00	60,744,170.00	43,252,000.00	17,492,170.00	40.44	505,454,760.00	432,525,000.00	72,929,760.00	16.86
勞務收入	4102	260,780,000.00	24,235,640.00	8,930,000.00	15,305,640.00	171.40	162,159,406.00	217,312,000.00	-55,152,594.00	-25.38
服務收入	410203	256,408,000.00	24,069,255.00	8,566,000.00	15,503,255.00	180.99	160,827,229.00	213,670,000.00	-52,842,771.00	-24.73
觀光遊樂收入	410217	4,372,000.00	166,385.00	364,000.00	-197,615.00	-54.29	1,332,177.00	3,642,000.00	-2,309,823.00	-63.42
營業成本	51	684,777,000.00	71,848,392.00	44,258,000.00	27,590,392.00	62.34	579,679,751.00	570,620,000.00	9,059,751.00	1.59
銷售成本	5101	426,106,000.00	47,633,338.00	35,508,000.00	12,125,338.00	34.15	416,993,762.00	355,084,000.00	61,909,762.00	17.44
銷貨成本	510101	426,106,000.00	47,633,338.00	35,508,000.00	12,125,338.00	34.15	416,993,762.00	355,084,000.00	61,909,762.00	17.44
勞務成本	5102	258,671,000.00	24,215,054.00	8,750,000.00	15,465,054.00	176.74	162,685,989.00	215,536,000.00	-52,850,011.00	-24.52
服務費用	510203	256,408,000.00	24,074,515.00	8,566,000.00	15,508,515.00	181.05	160,854,060.00	213,670,000.00	-52,815,940.00	-24.72
觀光遊樂費用	510217	2,263,000.00	140,539.00	184,000.00	-43,461.00	-23.62	1,831,929.00	1,866,000.00	-34,071.00	-1.83
營業毛利（毛損）	61	95,038,000.00	13,131,418.00	7,924,000.00	5,207,418.00	65.72	87,934,415.00	79,217,000.00	8,717,415.00	11.00
營業費用	52	40,360,000.00	3,212,715.00	3,333,000.00	-120,285.00	-3.61	33,531,708.00	33,497,000.00	34,708.00	0.10
業務費用	5202	13,525,000.00	1,186,207.00	1,111,000.00	75,207.00	6.77	12,132,546.00	11,196,000.00	936,546.00	8.37
業務費用	520201	13,525,000.00	1,186,207.00	1,111,000.00	75,207.00	6.77	12,132,546.00	11,196,000.00	936,546.00	8.37
管理費用	5203	22,585,000.00	1,767,940.00	1,869,000.00	-101,060.00	-5.41	18,518,507.00	18,764,000.00	-245,493.00	-1.31
管理費用	520301	22,585,000.00	1,767,940.00	1,869,000.00	-101,060.00	-5.41	18,518,507.00	18,764,000.00	-245,493.00	-1.31
其他營業費用	5298	4,250,000.00	258,568.00	353,000.00	-94,432.00	-26.75	2,880,655.00	3,537,000.00	-656,345.00	-18.56
研究發展費用	529801	1,600,000.00	56,208.00	133,000.00	-76,792.00	-57.74	653,324.00	1,332,000.00	-678,676.00	-50.95
員工訓練費用	529802	350,000.00	11,360.00	29,000.00	-17,640.00	-60.83	313,331.00	291,000.00	22,331.00	7.67
什項營業費用	529898	2,300,000.00	191,000.00	191,000.00	-	0.00	1,914,000.00	1,914,000.00	-	0.00
營業利益（損失）	62	54,678,000.00	9,918,703.00	4,591,000.00	5,327,703.00	116.05	54,402,707.00	45,720,000.00	8,682,707.00	18.99
營業外收入	49	8,366,000.00	1,343,077.00	695,000.00	648,077.00	93.25	9,837,793.00	6,962,000.00	2,875,793.00	41.31
其他營業外收入	4998	8,366,000.00	1,343,077.00	695,000.00	648,077.00	93.25	9,837,793.00	6,962,000.00	2,875,793.00	41.31

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 111 年 10 月份

單位：新臺幣元

科 目		本 年 度 法 定 預 算 數	本 月 份		比 較 增 減 (-)		本 年 度 截 至 本 月 份 累 計			
名 稱	編 號		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 (-)		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 (-)	
					金 額	%			金 額	%
賠償收入	499802	20,000.00	1,250.00	1,000.00	250.00	25.00	263,712.00	14,000.00	249,712.00	1,783.66
利息收入	499804	2,000,000.00	291,509.00	166,000.00	125,509.00	75.61	2,156,436.00	1,664,000.00	492,436.00	29.59
租賃收入	499806	727,000.00	50,300.00	60,000.00	-9,700.00	-16.17	630,624.00	603,000.00	27,624.00	4.58
什項收入	499898	5,619,000.00	1,000,018.00	468,000.00	532,018.00	113.68	6,787,021.00	4,681,000.00	2,106,021.00	44.99
營業外費用	59	7,093,000.00	154,712.00	587,000.00	-432,288.00	-73.64	4,818,533.00	5,894,000.00	-1,075,467.00	-18.25
其他營業外費用	5998	7,093,000.00	154,712.00	587,000.00	-432,288.00	-73.64	4,818,533.00	5,894,000.00	-1,075,467.00	-18.25
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000.00	-	-	-	-	40.00	1,000.00	-960.00	-96.00
資產報廢損失	599835	5,270,000.00	-	439,000.00	-439,000.00	-100.00	3,271,373.00	4,391,000.00	-1,119,627.00	-25.50
災害損失	599836	10,000.00	-	-	-	-	-	5,000.00	-5,000.00	-100.00
停工損失	599837	5,000.00	-	-	-	-	-	2,000.00	-2,000.00	-100.00
什項費用	599898	1,806,000.00	154,712.00	148,000.00	6,712.00	4.54	1,547,120.00	1,495,000.00	52,120.00	3.49
營業外利益（損失）	63	1,273,000.00	1,188,365.00	108,000.00	1,080,365.00	1,000.34	5,019,260.00	1,068,000.00	3,951,260.00	369.97
稅前淨利（淨損）	64	55,951,000.00	11,107,068.00	4,699,000.00	6,408,068.00	136.37	59,421,967.00	46,788,000.00	12,633,967.00	27.00
所得稅費用（利益）	65	11,190,000.00	2,221,414.00	940,000.00	1,281,414.00	136.32	11,884,393.00	9,358,000.00	2,526,393.00	27.00
所得稅費用（利益）	6501	11,190,000.00	2,221,414.00	940,000.00	1,281,414.00	136.32	11,884,393.00	9,358,000.00	2,526,393.00	27.00
所得稅費用（利益）	650101	11,190,000.00	2,221,414.00	940,000.00	1,281,414.00	136.32	11,884,393.00	9,358,000.00	2,526,393.00	27.00
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	44,761,000.00	8,885,654.00	3,759,000.00	5,126,654.00	136.38	47,537,574.00	37,430,000.00	10,107,574.00	27.00
本期淨利（淨損）	68	44,761,000.00	8,885,654.00	3,759,000.00	5,126,654.00	136.38	47,537,574.00	37,430,000.00	10,107,574.00	27.00